norem Omnim Sanctorum consecrato), quod vulgus vocitat «La Rotonda» sublatum, et apud bas. Lateranen. in divi Andreae Corsini sacello expensis Papae constructo atque dotato, ad hoc locatum (Arch. Caer. 577 f. 158'-163; 612 p. 7-68; 586 sine f.). 27 Jul. 1742 de sero habita est privata translatio corporis s. mem. Clementis PP. XII a bas. Vaticana ad bas. Lateranen. iuxta eiusdem s. mem. desideria. Capsula exterior sequentem inscriptionem habuit: Ossa s. mem. Clementis XII e Vaticana basilica ad Lateranensem translata Nerius card. Corsinus fratri filius praelecto in gentilitia capella tumulo recondi curavit die 27 mensis Iulii anni 1742 (Arch. Caer. 593 p. 608-614).

Quaedam adnotationes praesertim ex actis consist. depromptae: In primo consist. secreto 24 Iul. 1730 habito Clemens PP. XII gratias egit card.^{bus} de sua ad summum pontificatus apicem assumptione (AC 30 f. 13-14). In consist. secreto 11 Sept. 1730 habito S.^{m¹} D.N. iubilaeum universale ad implorandum divinum auxilium initio sui pontificatus pro salutari S. Eccl.^{ee} regimine indixit (l. c. f. 29'). Dominica 19 Nov. 1730 S.S. post solemnum equitationem possessionem accepit bas. Lateranen. (Arch. Caer. 570 p. 84-89; 592 p. 42 ss.; Diario 2077 p. 2-41). In consist. secreto 8 Ian. 1731 habito S.S. allocutionem habuit de effectibus, quos habuerunt concessiones secretaeque conventiones inter fel. rec. Benedictum PP. XIII et Victorium Amadeum, Sardiniae regem, contra iura Eccl.^{ee} et Apost. Sedis; et exegit sententiam card.^{1^{um}} scripto intra 15 proximos dies de hac re (AC 30 f. 68-77'). In consist. secreto 22 Ian. 1731 habito S.S. allocutionem fecit et decrevit, ut in posterum advocati consist. non connumerentur in collegio per successionem, sed qui electi fuerint, debeant examinari a pleno auditorio Rotae (l. c. f. 81-82'). In consist. secreto 12 Febr. 1731 S.S. verba fecit super occupatione Parmae et Placentiae a caesareis militibus facta post obitum Antonii ultimi ducis (l. c. f. 86'-88'; Cons. 1730/1731 f. 293-294'). Post consist. secretum 5 Mart. 1731 habitum Theodorus Armandus baro de Schade, eques Hierosolymitan., orator extraord. magni magistri Hierosolymitan. consueto ritu oboedientiam praestitit (AC 30 f. 93-98'). In constit. secreto 21 Maii 1731 habito S.S. allocutionem est card.^{1^{es}} de eventuali caesarea investitura Parmae et Placentiae; sequebatur protestatio nomine S. Sedis et Cam. Apost. emissa per proc. fiscalem gen. (l. c. ff. 129'-131, 131-142). In consist. secreto 6 Aug. 1731 habito S.S. orationem habuit super controversiis Sabaudiae; promulgabatur decr. super rebus illas concernentibus (l. c. ff. 153-155, 159'-161). In consist. secreto 24 Sept. 1731 habito S.S. verba fecit de eis, quae fecit ad conservanda iura post obitum Antonii ducis Parmen. et Placentin. (l. c. f. 169'-171). In consist. secreto 19 Nov. 1731 habito S.S. verba habuit super concordia controversiarum c. rege Portugalliae (Cons. 1731/1732 f. 84). In consist. secreto 31 Mart. 1732 habito S.^{m¹} D.N. allocutionem habuit super rebus Parmae et Placentiae, et abrogatione eorum, quae contra S. Sedem sunt gesta (AC 30 f. 204-205). In consist. secreto 21 Iul. 1732 habitu S.S. verba fecit super conversione haereticorum Saxoniae et condonatione bonorum ecclesiasticorum iisdem conversis (l. c. ff. 224-224', 225-228). In consist. secreto 11 Aug. 1732 habitu S.^{m¹} D.N. allocutionem habuit de recuperatione arcis Orani et victoria regis Hispaniae (l. c. f. 232-233). In consist. secreto 17 Nov. 1732 S.S. verba fecit de morte Victorii Amadei, regis Sardiniae (l. c. f. 243'-244). 23 Nov. 1732 apud S. Petrum peracta sunt solemnia beatificationis ven. Catharinae de' Ricci O.P. (Arch. Caer. 577 f. 45-45'; 592 p. 149-151; Diario 2392 p. 2-8). In consist. secreto 19 Ian. 1733 lectum est decr. consist., in quo consulendo indemnitate iurium et emolumentorum S.^{1^{es} Coll. et Cancelleriae Apost. praescribitur, quid servari debeat in expeditionibus eccl.^{orum} et benef.^{orum} in libris Cam. Apost. taxatorum, necnon pens.^{um} super eisdem impositarum (AC 30 f. 258-259). In consist. secreto 13 Apr. 1733 habito S.S. significavit card.^{bus} obitum Friderici Augusti, regis Poloniae et ducis Saxonie, ac pro eodem Sacrum in pontif. sacello habendum die indicenda denuntiavit (l. c. f. 271'-272'). 9 Maii 1733 lata et publicata est sententia Clementis PP. XII in causa Nicolai card. Coscia (l. c. f. 278-285). In consist. secreto 11 Maii 1733 habitu per secr. litt. ad principes perfecta est nomine Summi Pont. allocutio ad card.^{1^{es}, in qua dolorem S.^{1^{es} S. exposuit circa ea contra card. Coscia exercita, causas potiores assignando significavit (l. c. f. 276-277'). In consist. secreto 28 Sept. 1733 habitu lectum est decr. consist., quo confirmatur concordia inita inter participantes quindenniorum et cong. S. Benedicti Vallisoleti Hispaniarum (l. c. f. 296-297'). In consist. secreto 27 Jun. 1735 habitu S.S. allocutionem habuit de filio iniquitatis Ioanne Carolo ep. S. Papuli (AC 31 f. 58'-60). In consist. secreto 11 Apr. 1736 S.^{m¹} D.N. verba fecit circa statum quaestionis in ducatu Parmen. et Placentin. post mortem Antonii Farnesii ducis Parmen. et Placentin., et circa ea quae facta sunt ad defendenda iura apost. supremi dominii (l. c. f. 91'-94). In consist. secreto 26 Sept. 1736 habitu S.S. significavit card.^{bus} quae gesta sunt pro regno Poloniae, quoad epistolulas et brevia demandata, necnon de constitutione contra orthodoxos iam diu emanata nunc ope et potestate regis erupta (l. c. f. 97'-99). In consist. secreto 6 Maii 1737 S.S. exquisivit vota card.^{1^{um}} super relationibus in consist. habitis vitae et miraculorum}}}